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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Halmstads Energi och Miljö Nät AB, REL00033 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 16,9803 17,8319 21,7736 8,2145 16,2001 23,7912 

SNI 97000-98200 SAIDIav 6,1605 3,2248 1,9960 1,0766 3,1145 4,8344 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2800 0,2310 0,3186 0,1445 0,2435 0,3556 

  SAIFIav 0,0448 0,0226 0,0454 0,0109 0,0309 0,0483 

Jordbruk SAIDIoav 17,6056 62,1667 40,4167 23,5616 35,9377 50,2219 

SNI 01110-03220 SAIDIav 35,5211 66,7361 5,6111 5,6712 28,3849 22,8639 

  SAIFIoav 0,2958 0,4444 0,6528 0,3288 0,4304 0,7857 

  SAIFIav 0,2394 0,2639 0,1250 0,0411 0,1674 0,2131 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,9826 15,7412 18,2004 7,7331 13,9143 15,9679 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,2444 2,0584 1,8684 1,1178 2,0722 3,8084 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2474 0,2390 0,2837 0,1534 0,2309 0,2897 

  SAIFIav 0,0248 0,0185 0,0396 0,0132 0,0240 0,0361 

Industri SAIDIoav 13,1377 15,9094 13,1195 14,1831 14,0874 21,0942 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,6557 3,5469 10,0283 0,9324 4,5408 5,3488 

  SAIFIoav 0,3869 0,2298 0,2264 0,2310 0,2685 0,3907 

  SAIFIav 0,0295 0,0291 0,0943 0,0085 0,0404 0,0655 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 11,8190 18,5521 16,2975 11,2101 14,4697 19,1656 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 5,9238 3,9621 3,2184 1,7574 3,7154 4,6777 

  SAIFIoav 0,2317 0,2429 0,2405 0,1479 0,2158 0,3161 

 SAIFIav 0,0413 0,0158 0,0348 0,0178 0,0274 0,0596 

Samtliga CEMI4 0,0002 0,0017 0,0001 0,0028 0,0012  

Samtliga T 23,6065 23,7663 23,4385 23,1984 23,5024  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 16,2001 16,2001 16,2001 16,2001 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,1145 3,1145 3,1145 3,1145 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2435 0,2435 0,2435 0,2435 

  SAIFIav 0,0309 0,0309 0,0309 0,0309 

Jordbruk SAIDIoav 35,9377 35,9377 35,9377 35,9377 

SNI 01110-03220 SAIDIav 27,0047 25,6244 24,2442 22,8639 

  SAIFIoav 0,4304 0,4304 0,4304 0,4304 

  SAIFIav 0,1674 0,1674 0,1674 0,1674 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,9143 13,9143 13,9143 13,9143 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,0722 2,0722 2,0722 2,0722 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2309 0,2309 0,2309 0,2309 

  SAIFIav 0,0240 0,0240 0,0240 0,0240 

Industri SAIDIoav 14,0874 14,0874 14,0874 14,0874 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,5408 4,5408 4,5408 4,5408 

  SAIFIoav 0,2685 0,2685 0,2685 0,2685 

  SAIFIav 0,0404 0,0404 0,0404 0,0404 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 14,4697 14,4697 14,4697 14,4697 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,7154 3,7154 3,7154 3,7154 

  SAIFIoav 0,2158 0,2158 0,2158 0,2158 

  SAIFIav 0,0274 0,0274 0,0274 0,0274 

Samtliga CEMI4 0,0012 0,0012 0,0012 0,0012 
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